СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИКИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

06 сентября  2024                                                                                 № 9/33
                                                                                                                                              Экз №___
с.   Выползово
О назначении Главного редактора  печатного

средства массовой информации муниципального

образования Никитинское  сельское поселение  Сурского района

Ульяновской области

В  соответствии с Федеральным законом  РФ от 27.12.1991 №2124-1 «О средствах массовой информации», Федерального  закона РФ от 06.10.2003г  № 131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в Российской  Федерации», Уставом  муниципального  образования Никитинское  сельское  поселение Совет депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области решил:

1. Назначить  Главным редактором  печатного средства массовой информации муниципального образования Никитинское сельское поселение  Сурского района  Ульяновской области «Информационный бюллетень»
          -  Мамаева Михаила Васильевича  .

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования Никитинское сельское поселение Сурского района Ульяновской области от 20.02.2020 № 20/4 «О назначении Главного редактора  печатного средства массовой информации муниципального образования Никитинское  сельское поселение  Сурского района Ульяновской области»

       3. Настоящее решение   вступает в силу со дня   обнародования.

Глава муниципального образования                                                                    Никитинское сельское поселение                                          Ю.М.Долгановский